
UCHWAŁA NR XLIX.226.2018
RADY GMINY RYBNO

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 15 ust. 1 i art.19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 r. z późn. 
zm.1)) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. z 2018 r. poz. 800 z późn. 
zm..2)) Rada Gminy Rybno uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Rybno.

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od sprzedaży dokonywanej na terenie Gminy Rybno 
w wysokości:

1) od samochodu, przyczepy, naczepy lub platformy z których prowadzona jest sprzedaż – 20,00zł;

2) z ręki lub kosza – 5,00 zł;

3) z wózka ręcznego – 10,00 zł;

4) od straganu i stoiska do 4 mb zajmowanej powierzchni – 10 zł, za każdy następny metr bieżący 1,00 zł;

5) od pozostałej sprzedaży prowadzonej w inny sposób niż określony w pkt 1-4 -10,00 zł;

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Do poboru opłaty targowej na terenie Gminy Rybno wyznacza się inkasentów:

a) Tomasza Ozimka;

b) Jana Kowalczyka;

c) Annę Jażdżyk.

3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie za pobór opłaty targowej w wysokości 20% pobranej 
i terminowo odprowadzonej opłaty targowej;

4. Inkasenci wpłacają na rachunek bankowy Gminy Rybno lub w kasie Urzędu Gminy Rybno pełną kwotę 
pobranej opłaty targowej za okresy miesięczne w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc Uchwała Nr XII.57.2015 Rady Gminy Rybno 
z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej oraz Uchwała N r XLVIII.220.2018 Rady Gminy Rybno 
z dnia 23 lipca 2018r. w sprawie opłaty targowej.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2018 r.

Poz. 8193



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Henryka Jędrzejczak

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały zapisane: Dz. U. z 2017 r. poz. 1785, 2141, 2372, 2432, z 2018 r. poz. 650
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały zapisane: Dz. U. z 2018 r. oz. 650, 723, 771, 1000, 1039 , 1075.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8193


		2018-08-29T08:26:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




